
„DOLINA ROMANA”20+
Organizator: WKS Poligon Drawski
Data: 2024-10-05
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 20 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

„DOLINA ROMANA”20+, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto min/km km/h

1 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ 44 102. BATALION OCHRONY STARGARD POL MUNDUROWI M 1 M 1 TAK 01:27:38.82 4:22 13.7
2 MAKUCH KRZYSZTOF  69 CZAPLINEK POL MUNDUROWI M 2 M 2 TAK 01:34:34.34 4:43 12.7
3 KRUKOWSKI ADAM 28 DRZONOWO POL OPEN -M 1 M 3 01:42:13.86 5:06 11.7
4 SZULC TOMASZ 52 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 3 M 4 TAK 01:43:03.56 5:09 11.6
5 ZARĘBA ADAM 65 SZCZECINEK POL OPEN -M 2 M 5 01:43:23.87 5:10 11.6
6 GĄGALSKI PIOTR 16 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 3 M 6 01:43:57.06 5:11 11.5
7 GORAJEWSKI PRZEMYSŁAW 18 KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 4 M 7 01:44:33.53 5:13 11.5
8 CICHOS ZACHARIASZ 13 KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 5 M 8 01:46:09.74 5:18 11.3
9 JANKOWSKI MARIUSZ 23 CSB DRAWSKO SZCZECINEK POL MUNDUROWI M 4 M 9 TAK 01:47:09.98 5:21 11.2

10 BOLCZYK MIKOŁAJ 6 SZLACHTA ZNAD GWDY PIŁA POL OPEN -M 6 M 10 01:47:20.83 5:22 11.2
11 ZARĘBA ANNA 66 RADACZ POL OPEN -K 1 K 1 01:47:49.21 5:23 11.1
12 SKOWYRA ARKADIUSZ 48 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 5 M 11 TAK 01:50:30.13 5:31 10.9
13 BARANOWSKI ŁUKASZ 2 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -M 7 M 12 01:50:39.41 5:31 10.8
14 STRENK PRZEMEK 50 DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 6 M 13 TAK 01:50:45.39 5:32 10.8
15 GAŁAN LESZEK 15 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 8 M 14 01:51:01.64 5:33 10.8
16 BRZEZIŃSKI JAN 7 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL OPEN -M 9 M 15 01:51:12.14 5:33 10.8
17 SKLENARSKI PIOTR 47 BIEGNIĘCI TEAM KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 10 M 16 01:51:47.50 5:35 10.7
18 CHUPTYŚ ADRIAN 12 RUNDORFINA CZAPLINEK CZAPLINEK POL OPEN -M 11 M 17 01:52:12.91 5:36 10.7
19 MAKSELON ANNA 33 SZCZECINEK POL OPEN -K 2 K 2 01:52:38.43 5:37 10.7
20 NIKIPIEROWICZ MAREK 40 ŚWIDWIN POL OPEN -M 12 M 18 01:52:52.74 5:38 10.6
21 SIELATYCKA OLGA 46 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -K 3 K 3 01:53:31.07 5:40 10.6
22 BEDNARSKI PAWEŁ 5 SIĘ WJEŻDŻA!!! ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 7 M 19 TAK 01:59:51.20 5:59 10
23 MAZUR KATARZYNA 36 IŃSKO POL OPEN -K 4 K 4 01:59:56.65 5:59 10
24 GOTOWIEC TOMASZ 19 SZCZECINEK POL OPEN -M 13 M 20 02:00:23.77 6:01 10
25 CHUDYK DAMIAN 11 NO PAIN NO GAIN ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 8 M 21 TAK 02:01:58.10 6:05 9.8
26 ŻUREK MARCIN 67 BOLEGORZYN POL MUNDUROWI M 9 M 22 TAK 02:03:54.47 6:11 9.7
27 POLAŃSKI PIOTR 43 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI M 10 M 23 TAK 02:04:24.75 6:13 9.6
28 KIEŁTYKA RAFAŁ 24 SZCZECINEK POL OPEN -M 14 M 24 02:05:04.41 6:15 9.6
29 DZIECIĄTKOWSKI PIOTR 14 16 WOG DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 11 M 25 TAK 02:06:18.02 6:18 9.5
30 MAKSELON MACIEJ 34 SZCZECINEK POL OPEN -M 15 M 26 02:06:41.66 6:20 9.5
31 TYLMAN PIOTR 54 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -M 16 M 27 02:06:43.86 6:20 9.5
32 BARSUL TOMASZ 3 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 12 M 28 TAK 02:07:31.91 6:22 9.4
33 WASIŃSKA WERONIKA 55 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA PŁAWNO POL OPEN -K 5 K 5 02:07:35.29 6:22 9.4
34 PAWŁOWSKA-ZALEJSKA JUSTYNA 42 NOCNY POYEB SZCZECIN POL OPEN -K 6 K 6 02:09:20.61 6:28 9.3
35 WOJNAROWICZ MONIKA 58 VEGE RUNNERS /NOCNY POYEB MOKRE POL OPEN -K 7 K 7 02:09:21.75 6:28 9.3
36 BUJNOWSKA KAROLINA 9 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA CZAPLINEK POL MUNDUROWI K 1 K 8 TAK 02:12:03.97 6:36 9.1
37 SYGNOWSKI MATEUSZ 51 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 17 M 29 02:13:14.46 6:39 9
38 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 17 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI K 2 K 9 TAK 02:13:34.86 6:40 9
39 PASIŃSKI TOMASZ 41 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 13 M 30 TAK 02:14:36.37 6:43 8.9
40 SŁAPCZYŃSKA MARTA 49 1 LĘBORSKI BATALION ZMECHANIZOWANY LĘBORK POL MUNDUROWI K 3 K 10 TAK 02:15:32.62 6:46 8.9
41 ZALEJSKI TOMASZ 64 NOCNY POYEB SZCZECIN POL OPEN -M 18 M 31 02:23:32.08 7:10 8.4
42 NATKANIEC WIESŁAWA 39 BRALIN POL OPEN -K 8 K 11 02:46:31.70 8:19 7.2
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„DOLINA ROMANA”20+, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto min/km km/h

1 ZARĘBA ANNA 66 RADACZ POL OPEN -K 1 K 1 01:47:49.21 5:23 11.1
2 MAKSELON ANNA 33 SZCZECINEK POL OPEN -K 2 K 2 01:52:38.43 5:37 10.7
3 SIELATYCKA OLGA 46 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -K 3 K 3 01:53:31.07 5:40 10.6
4 MAZUR KATARZYNA 36 IŃSKO POL OPEN -K 4 K 4 01:59:56.65 5:59 10
5 WASIŃSKA WERONIKA 55 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA PŁAWNO POL OPEN -K 5 K 5 02:07:35.29 6:22 9.4
6 PAWŁOWSKA-ZALEJSKA JUSTYNA 42 NOCNY POYEB SZCZECIN POL OPEN -K 6 K 6 02:09:20.61 6:28 9.3
7 WOJNAROWICZ MONIKA 58 VEGE RUNNERS /NOCNY POYEB MOKRE POL OPEN -K 7 K 7 02:09:21.75 6:28 9.3
8 BUJNOWSKA KAROLINA 9 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA CZAPLINEK POL MUNDUROWI K 1 K 8 TAK 02:12:03.97 6:36 9.1
9 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 17 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI K 2 K 9 TAK 02:13:34.86 6:40 9

10 SŁAPCZYŃSKA MARTA 49 1 LĘBORSKI BATALION ZMECHANIZOWANY LĘBORK POL MUNDUROWI K 3 K 10 TAK 02:15:32.62 6:46 8.9
11 NATKANIEC WIESŁAWA 39 BRALIN POL OPEN -K 8 K 11 02:46:31.70 8:19 7.2

„DOLINA ROMANA”20+, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto min/km km/h

1 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ 44 102. BATALION OCHRONY STARGARD POL MUNDUROWI M 1 M 1 TAK 01:27:38.82 4:22 13.7
2 MAKUCH KRZYSZTOF  69 CZAPLINEK POL MUNDUROWI M 2 M 2 TAK 01:34:34.34 4:43 12.7
3 KRUKOWSKI ADAM 28 DRZONOWO POL OPEN -M 1 M 3 01:42:13.86 5:06 11.7
4 SZULC TOMASZ 52 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 3 M 4 TAK 01:43:03.56 5:09 11.6
5 ZARĘBA ADAM 65 SZCZECINEK POL OPEN -M 2 M 5 01:43:23.87 5:10 11.6
6 GĄGALSKI PIOTR 16 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 3 M 6 01:43:57.06 5:11 11.5
7 GORAJEWSKI PRZEMYSŁAW 18 KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 4 M 7 01:44:33.53 5:13 11.5
8 CICHOS ZACHARIASZ 13 KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 5 M 8 01:46:09.74 5:18 11.3
9 JANKOWSKI MARIUSZ 23 CSB DRAWSKO SZCZECINEK POL MUNDUROWI M 4 M 9 TAK 01:47:09.98 5:21 11.2

10 BOLCZYK MIKOŁAJ 6 SZLACHTA ZNAD GWDY PIŁA POL OPEN -M 6 M 10 01:47:20.83 5:22 11.2
11 SKOWYRA ARKADIUSZ 48 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 5 M 11 TAK 01:50:30.13 5:31 10.9
12 BARANOWSKI ŁUKASZ 2 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -M 7 M 12 01:50:39.41 5:31 10.8
13 STRENK PRZEMEK 50 DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 6 M 13 TAK 01:50:45.39 5:32 10.8
14 GAŁAN LESZEK 15 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 8 M 14 01:51:01.64 5:33 10.8
15 BRZEZIŃSKI JAN 7 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL OPEN -M 9 M 15 01:51:12.14 5:33 10.8
16 SKLENARSKI PIOTR 47 BIEGNIĘCI TEAM KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 10 M 16 01:51:47.50 5:35 10.7
17 CHUPTYŚ ADRIAN 12 RUNDORFINA CZAPLINEK CZAPLINEK POL OPEN -M 11 M 17 01:52:12.91 5:36 10.7
18 NIKIPIEROWICZ MAREK 40 ŚWIDWIN POL OPEN -M 12 M 18 01:52:52.74 5:38 10.6
19 BEDNARSKI PAWEŁ 5 SIĘ WJEŻDŻA!!! ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 7 M 19 TAK 01:59:51.20 5:59 10
20 GOTOWIEC TOMASZ 19 SZCZECINEK POL OPEN -M 13 M 20 02:00:23.77 6:01 10
21 CHUDYK DAMIAN 11 NO PAIN NO GAIN ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 8 M 21 TAK 02:01:58.10 6:05 9.8
22 ŻUREK MARCIN 67 BOLEGORZYN POL MUNDUROWI M 9 M 22 TAK 02:03:54.47 6:11 9.7
23 POLAŃSKI PIOTR 43 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI M 10 M 23 TAK 02:04:24.75 6:13 9.6
24 KIEŁTYKA RAFAŁ 24 SZCZECINEK POL OPEN -M 14 M 24 02:05:04.41 6:15 9.6
25 DZIECIĄTKOWSKI PIOTR 14 16 WOG DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 11 M 25 TAK 02:06:18.02 6:18 9.5
26 MAKSELON MACIEJ 34 SZCZECINEK POL OPEN -M 15 M 26 02:06:41.66 6:20 9.5
27 TYLMAN PIOTR 54 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -M 16 M 27 02:06:43.86 6:20 9.5
28 BARSUL TOMASZ 3 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 12 M 28 TAK 02:07:31.91 6:22 9.4
29 SYGNOWSKI MATEUSZ 51 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 17 M 29 02:13:14.46 6:39 9
30 PASIŃSKI TOMASZ 41 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 13 M 30 TAK 02:14:36.37 6:43 8.9
31 ZALEJSKI TOMASZ 64 NOCNY POYEB SZCZECIN POL OPEN -M 18 M 31 02:23:32.08 7:10 8.4

„DOLINA ROMANA”20+, Mundurowi K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto min/km km/h

1 BUJNOWSKA KAROLINA 9 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA CZAPLINEK POL MUNDUROWI K 1 K 8 TAK 02:12:03.97 6:36 9.1
2 GIEDROWICZ ALEKSANDRA 17 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI K 2 K 9 TAK 02:13:34.86 6:40 9
3 SŁAPCZYŃSKA MARTA 49 1 LĘBORSKI BATALION ZMECHANIZOWANY LĘBORK POL MUNDUROWI K 3 K 10 TAK 02:15:32.62 6:46 8.9

http://b4sport.pl/         2 / 3



„DOLINA ROMANA”20+, Mundurowi M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto min/km km/h

1 PRZEKOPOWICZ BARTOSZ 44 102. BATALION OCHRONY STARGARD POL MUNDUROWI M 1 M 1 TAK 01:27:38.82 4:22 13.7
2 MAKUCH KRZYSZTOF  69 CZAPLINEK POL MUNDUROWI M 2 M 2 TAK 01:34:34.34 4:43 12.7
3 SZULC TOMASZ 52 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 3 M 4 TAK 01:43:03.56 5:09 11.6
4 JANKOWSKI MARIUSZ 23 CSB DRAWSKO SZCZECINEK POL MUNDUROWI M 4 M 9 TAK 01:47:09.98 5:21 11.2
5 SKOWYRA ARKADIUSZ 48 2 BRYGADA ZMECHANIZOWANA ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 5 M 11 TAK 01:50:30.13 5:31 10.9
6 STRENK PRZEMEK 50 DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 6 M 13 TAK 01:50:45.39 5:32 10.8
7 BEDNARSKI PAWEŁ 5 SIĘ WJEŻDŻA!!! ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 7 M 19 TAK 01:59:51.20 5:59 10
8 CHUDYK DAMIAN 11 NO PAIN NO GAIN ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 8 M 21 TAK 02:01:58.10 6:05 9.8
9 ŻUREK MARCIN 67 BOLEGORZYN POL MUNDUROWI M 9 M 22 TAK 02:03:54.47 6:11 9.7

10 POLAŃSKI PIOTR 43 KMP KOSZALIN KOSZALIN POL MUNDUROWI M 10 M 23 TAK 02:04:24.75 6:13 9.6
11 DZIECIĄTKOWSKI PIOTR 14 16 WOG DRAWSKO POMORSKIE POL MUNDUROWI M 11 M 25 TAK 02:06:18.02 6:18 9.5
12 BARSUL TOMASZ 3 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 12 M 28 TAK 02:07:31.91 6:22 9.4
13 PASIŃSKI TOMASZ 41 ZŁOCIENIEC POL MUNDUROWI M 13 M 30 TAK 02:14:36.37 6:43 8.9
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